
Zarządzenie Nr 70/2022 
Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 

z dnia  18 lipca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Gminnej ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych  
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne, działającej na terenie Gminy Opatów 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz zgodnie  z § 4 oraz § 5 Zarządzenia   
Nr 82/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia   14 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji 
do spraw szacowania szkód  w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 
znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody 
spowodowane przez niektóre zjawiska atmosferyczne, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Gminną ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych  
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych przez niekorzystne zjawiska 
atmosferyczne, działającą na terenie Gminy Opatów, w składzie: 

1) Jerzy Potocki – Komendant Straży Miejskiej w  Opatowie - „Przewodniczący Komisji”, 
2) Zdzisław Partyka – pracownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji UMiG 

Opatów  – „Zastępca Przewodniczącego Komisji”, 
3) Paulina Dyka – pracownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji UMiG 

Opatów – „Członek Komisji”, 
4) Małgorzata Stankowska-Kolasińska – pracownik Referatu Organizacyjnego UMiG 

Opatów – „Członek Komisji”, 
5) Magdalena Masternak – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej -  „Członek 

Komisji”, 
6) Adam Saracen – przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

- „Członek Komisji”, 
7) Grzegorz Mizera – pracownik Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Gminy UMiG 

Opatów  - „Członek Komisji”. 
§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1, wykonuje zadania zgodnie z „Procedurą szacowania szkód  
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej w których wystąpiły szkody 
spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne” stanowiącą Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 82/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 lipca 2022 r. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 56/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia  
23 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Gminnej ds. szacowania skutków klęsk 
żywiołowych na terenie Gminy Opatów. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

 


